coinvolto la Sig.ra Ewa Bres. 

I beni richiesti vanno consegnati alla sede del Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e 

Socializzazione, Via dei Marsi 78, III piano. 

ART. 4 – IMPORTO DELL’APPALTO  

L'importo complessivo massimo dell’appalto è pari a EURO 505,00 (Cinquecentocinque/00) + IVA 

(l’aliquota 22%) con oneri per la sicurezza pari a € 0,00.  

Capitolato Speciale 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione  

Via dei Marsi, 78 00185 Roma